

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit Nomor 62 Mataram, Nusa Tenggara Barat 83125 Telepon: (0370) 633007, 633116 Fax. (0370) 636041

Laman: www.unram.ac.id

SALINAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 8196/UN18/HK/2020

TENTANG

PENGANGKATAN TIM AUDITOR
BIDANG KEMAHASISWAAN, SUMBER DAYA MANUSIA, LUARAN DAN CAPAIAN
PADA LEMBAGA PENJAMINAN MUTU DAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN (LPMPP)
UNIVERSITAS MATARAM

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

Menimbang

a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan Tim Auditor Bidang Kemahasiswaan, Sumber Daya Manusia, Luaran dan Capaian Universitas Mataram, maka perlu Pengangkatan Tim Auditor;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Mataram tentang Pengangkatan Tim Auditor Bidang Kemahasiswaan, Sumber Daya Manusia, Luaran dan Capaian pada Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pendidikan (LPMPP) Universitas Mataram;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301):
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 5. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di Mataram;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 116 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;
- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 45 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Mataram (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1215):

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);

 Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 123/M/KPT.KP/2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram Periode 2018-

2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENGANGKATAN TIM AUDITOR BIDANG KEMAHASISWAAN, SUMBER DAYA MANUSIA, LUARAN DAN CAPAIAN PADA LEMBAGA PENJAMINAN MUTU DAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN (LPMPP) UNIVERSITAS MATARAM.

KESATU

: Mengangkat Tim Auditor Bidang Kemahasiswaan, Sumber Daya Manusia, Luaran dan Capaian pada Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pendidikan (LPMPP) Universitas Mataram, yang nama-namanya sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Biaya yang timbul atas diterbitkannya Keputusan ini dibebankan pada DIPA BOPTN Universitas Mataram.

KETIGA

: Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan 12 Maret 2021.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal, 5 Oktober 2020

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

TTD.

LALU HUSNI NIP. 196212311988031010

Salinan sesuai dengan aslinya UNIVERSITAS MATARAM Kepala Biro Umum Keuangan

H. AMAM, SP

NIP. 196712311989031013

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM
NOMOR 8196/UN18/HK/2020
TANGGAL 15 SEPTEMBER 2020
TENTANG
PENGANGKATAN TIM AUDITOR BIDANG
KEMAHASISWAAN, SUMBER DAYA MANUSIA,
LUARAN DAN CAPAIAN PADA LEMBAGA
PENJAMINAN MUTU DAN PENGEMBANGAN
PENDIDIKAN (LPMPP) UNIVERSITAS MATARAM

JABATAN	NAMA
Pengarah	Prof. Dr. Lalu Husni, SH., M.Hum. (Rektor Universitas Mataram)
Penanggung Jawab	Agusdin, SE., MBA., DBA (Wakil Rektor Bidang Akademik
Ketua	Dr. Ir. Lestari Ujianto, M.Sc. (Ketua LPMPP)
Sekretaris	Dr. Nasmi Herlina Sari, ST., MT. (Sekretaris LPMPP)
Koordinator	Dr. Sitti Latifah, S.Hut., M.Sc.F.

ANGGOTA:

10	TEMPAT	NAMA AUDITOR	KETERANGAN
110	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Ir. I Wayan Sweca Yasa, M.Sc	Ketua/Lead Auditor
		dr. Titi Pambudi Karuniawaty, SpA., M.Sc	Anggota
		Ayu Adhita Damayanti, S.Pi., M.Si	Anggota
		Baiq Nurul Suryawati, SE., M.Si	Anggota
1		dr. E Hagni Wardoyo, SpMK	Anggota
		Niechi Valentino, S.Hut., M.Si	Anggota
		Solikatun, S.Pd., M.Si	Anggota
		Dr. Nasmi Herlina Sari, ST, MT	Anggota
	Fakultas Ekonomi dan Bisnis	Oryza Pneumatica Inderasari, S.Sos., M.Sosio	Ketua/Lead Auditor
		Prof. Dr. I Wayan Suana, S.Si.,M.Si.	Anggota
		dr. Seto Priyambodo, M.Sc	Anggota
2		Ir. Ibrahim, M.Si	Anggota
		dr. Devi Rahmadhona, SpPK	Anggota
		Rini Nofrida, S.TP., M.Si	Anggota
	Fakultas Hukum	Drs. Helmy Fuadi, MM	Ketua/Lead Auditor
		Dr. Hiden, S.Si., M.T	Anggota
3		Dr. Ansar, S.Pd., M.P., M.Pd	Anggota
		Dr. Ni Wayan Sri Suliartini, S.P., M.P	Anggota

	Fakultas Teknolog	Biana Adha Inapty, SE., M.Si.,Ak.	Ketua/Lead Auditor
4	Pangan dan	Ir. Nihla Farida, M.Ag.CP	Anggota
	Agroindustri	Dr. Yuliadi Zamroni, S.Si., M.Si	Anggota
		dr. Dyah Purnaning, Sp.OT	Anggota
	Fakultas Teknik	Drs. Sulaeman Sarmo, M.Si	Ketua/Lead Auditor
5		dr. Ima Arum Lestarini, M.Si.Med., SpPK	Anggota
		Dr. Ir. Lestari Ujianto, M.Sc	Anggota
		M. Rifki Trta Mudhofir, S.Hut., M.Si	Anggota
6	Fakultas	Aurelius R.L. Teluma, SS., MA	Ketua/Lead Auditor
		dr. Lina Nurbaiti, M.Kes, FISPH, FISCM	1144101
	Pertanian	Dr. Moh. Taqiuddin, S.Pt., M.Si	Anggota
		Dr. Ir. Lukman HY, MP	Anggota
-		Dr. L. Muhaimi, M.Pd	Anggota
7	D 1 1	dr. Deasy Irawati, M.Sc, Ph.D	Ketua/Lead Auditor
	Fakultas Peternakan	Dr. H. Sahri, MS	Anggota
		Ir. Herman Suheri, Ph.D	Anggota
		Indria Puspitasari Lenap, M.Ak	Anggota
	Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam	dr. Ilsa Hunaifi, Sp.S	Ketua/Lead Auditor
8		DR. Erwan, MS	Anggota
		I Gusti Agung Wisudawan, SH., M.Hum	Anggota
	Fakultas Kedokteran	Dr. Hj Rina Khairani Pancaningrum, SH., LLM	Ketua/Lead Auditor
9		Dr. Burhanuddin, S.Pd., M.Hum	Anggota
		Prof. Ir. Mulyati, SU., Ph.D	Anggota
		Alfian Hidayat, S.IP., MA	Anggota
	Pascasarjana	Tri Rachmanto, ST., M.Sc., Ph.D	Ketua/Lead Auditor
10		dr. Ida Lestari Harahap, M.Si	Anggota
		Drs. Jeckson Slahaan, M.Pd	Anggota
		Tri Isti Rahayu, S.TP., M.Si	Anggota
11	Vokani Bi	Dwi Sukma Rini, S.Hut., M.Sc	Ketua/Lead Auditor
	Vokasi Bima	Surya Abdul Mutalib, S.TP., M.Sc	Anggota
		dr. Fathul Djanah SpPA	Anggota

12	Vokasi K.L.U	Candra Eka Puspitasari, S.Farm., M.Sc.,Apt.	Ketua/Lead Auditor
		Nanda Diniarti, S.Pi., M.Si	Anggota
		Sudi Mariyanto Al Sasongko, ST., MT	Anggota
13	Program Studi di bawah Universitas Mataram	Supriyatna, ST., MT	Ketua/Lead Auditor
		Dr. Ir. Tajidan, MS	Anggota
		dr. Rifana Cholidah, M.Sc	Anggota
14	LPPM dan LPMPP	Agriananta Fahmi Hidayat, ST., M.MT	Ketua/Lead Auditor
		dr. Herpan Syafii Harahap, Sp.S	Anggota
		Dr. H. Agus Ramdani, M.Sc	Anggota
	Rektorat dan UPT	Dr. Hailuddin, MP	Ketua/Lead Auditor
15		Dr. Sitti Latifah, S.Hut., M.Sc.F	Anggota
		dr. Nurhidayati, M.Kes	Anggota
		dr. Hamsu Kadriyan M.Kes., SpTHT	Anggota

Ditetapkan di Mataram

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

TTD.

LALU HUSNI NIP. 196212311988031010

Salinan sesuai dengan aslinya UNIVERSITAS MATARAM Kepala Biro Umum Keuangan

H. AMAN, SP

NIP. 196712311989031013